ESTADO DE SERGIPE
UNICÍP|o DE CAPELA

CA ARÂ DE VEREAOORES DE CAPELA
GABIiIETE DO PRESIDENÍE

PORTARIA NO 19/2023.
DE 02 DE JAI\EIRO DE2O23.

DISPÕE SOBRE CONCESSÃO DE
GRÁTIFICÁÇÃO ESPECIAL A
SERWDORCOMISSIONÁDO.

O PRESIDENTE DA CÂMARA MUNICIPAL DE CAPELA,
ESTADO DE SERGIPE, no uso das atribüções legais que lhe são

conferidas nos termos do art.2l9 da Resolução no 06, de 19 de dezembro de
2011,

RESOLVE:

Art. 1" - Fica concedida a Gratificação Especial de 100% (cem
por cento) sobre o vencimento base da servidora LILIAN SILVA
ANDRADE, portadora do RG. sob o no 30685060/SSP-SE e CPF sob o n"
017.997.045-30, ocupante do Cargo em Comissão de Assessor(a)
Parlamentar, Símbolo CCL-05, da Câmara Municipal de Capela/SE.

Art.2" - Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação,
revogando-se as disposições em contrário.

Registre.se, Publique-se e Cumpra-se.

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Capela, Estado
de Sergipe, em 02 dejaneiro de2023.

JOSÉ ALE NTO PINTO
Presiden rt n lde pela/SEda Câ

Praça Manosl Caídoso de Souzâ, no 52, BaiÍro Canúo, Cepole - S6Ígip6 - CEP: 49.70G000
SitE: www.camaradecapela.se.Eov.br E-mail: camaradevereadorescapela@gmail.com

FONE: (79) 32691802CNPJ tlo 16.46:i.671/0001-29

ír